

محاكمه دختر جوان و نامزدش به خاطر قتل عام خانواده بهاره



پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و دو متهم که با قرار وثیقه آزاد هستند از خود دفاع کردند. در ابتدای جلسه همسر دوم حسن که تنها ولی دم دختر خردسال است در خواست قصاص برای آنها مطرح کرد. سپس دو متهم به دفاع ایستادند و جرمشان را گردن نرفتند. بهاره گفت: وقتی برای برداشتن لوازم پذیرایی به طبقه سوم رفته بودم پدر و خواهر ناتنی ام کشته شدند. من شک ندارم در همان لحظه دوستان پدرم سر رسیدند و دست به این جنایت زدند. شهرام نیز گفت: وقتی بهاره به طبقه بالا رفته بود و نفر از دوستان پدرش زنگ در را زدند و وارد خانه شدند. من که در آن لحظه در حال احوال پرسی یا پدر نامزد بودم بلافاصله از او خداحافظی کردم و از آبار تمام خارج شدم. دو دوست قربانی احتمالاً از فرصت استفاده

به من بود باز بگذارم تا شاید او همراه دوستانش به آنجا برود. من چند دقیقه بعد به طبقه سوم رفتم و سپس برای گرفتن جسد درد و مسکن به خانه دوستم رفتم. اما ساعتی بعد وقتی به خانه برگشتم در طبقه همکف جسد های خونین پدر و خواهر ناتنیم روبرو شدم. **بازداشت دختر جوان و نامزدش**

در حالی که تلاش برای افشای راز جنایت مرموز آغاز شده بود ماموران پلیس به بهاره و نامزدش مشکوک شدند اما آنها مدعی بودند نمایانند چه کسی دست به جنایت زده است. شهرام در بازجویی ها گفت: وقتی خانه نامزدم را ترک می کردم در مرد را مقابل در دیدم اما به آنها توجهی نکردم و تصویری از آنها در ذهن ندارم.

در حالی که شهرام اصرار داشت به ماموران بگوید قبل از قتل خانه نامزدش را ترک کرده در بررسی هاروشن شدوی احتمالاً مخفیانه به خانه نامزدش رفته بود.

در این میان تحقیقات محلی رزویای پنهانی از پرونده را افشا کرد. شاگردانوائی سرخیابان به ماموران گفت آن روز بهاره و نامزدش را باهم دیده بود که از خانه خارج شده و به سمت سرخیابان می رفتند. در بررسی های بعدی مشخص شد شهرام که همیشه موبایل همراه داشته آن روز تلفن همراهش را با خود نبرده بود. کشف آثار خون روی لباس های بهاره نیز ششک پلیس را دو چندان کرد و به این ترتیب بهاره و نامزدش به اتهام مشارکت در قتل بازداشت شدند. اما آنها خود را بیگناه خواندند و در حالی که مدرکی علیه آنها به دست نیامده بود با قرار وثیقه آزاد شدند.

سرنخ جدید

در حالی که سه سال از جنایت خاموش گذشته بوده مشخص شد

گروه حوادث - با شکسته شدن حکم تیره دختر جوان که متهم است با همدستی نامزدش، پدر، میانسال خواهر ناتنی خردسالش را کشته تحقیقات درباره این پرونده از سر گرفته می شود و با گذشت نزدیک به ۷ سال از جنایت فجیع، دختر جوان و نامزدش بار دیگر در دادگاه محاکمه می شوند.

بیست و هشتم مرداد ماه سال ۹۶ به ماموران کلاتری تجربیش خبر رسید یک مرد ۶۰ ساله به نام حسن و دختر خردسالش به نام مهناز در طبقه همکف آپارتمان ۴ طبقه به طرز فجیعی کشته شده اند.

ماموران پلیس به ساختمان چهار طبقه که متعلق به پیرمرد پولدار بود رفتند و جسد پدر و دختر که شواهد نشان می داد باضربه های جسم سخت به سرشان از پادر آمده اند با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

بررسی های پلیسی نشان حسن و همسر دوشم و فرزند خردسالش مهناز در طبقه دوم ساختمان ساکن بودند. دختر ۳۴ ساله حسن به نام بهاره در طبقه همکف سکونت داشت و خواهر دیگرش طاهره نیز در طبقه سوم و برادر آنها در طبقه چهارم سکونت داشتند و آخرین بار مرد ۳۴ ساله ای به نام شهرام که نامزد بهاره بود به خانه آنها رفته بود. بهاره در بازجویی های پلیسی به ماموران گفت: آن روز کرم درد میکرد. به همین خاطر نامزدم به خانه مان آمده بود تا مرا به دکتر ببرد. اما یکبار منصرف شدم. شهرام می خواست به خانه اش بر گردد. او از من خواست تا پدرم را ملاقات کند. اما من دو پدرم گفت خانه مرتب نیست و بهتر است نامزدم به آنجا نرود. دو همان موقع ایفون درازدند و یک نفر گفت که با پدرم کار دارد. به همین خاطر شهرام خداحافظی کرد و از خانه ما بیرون رفت. پدرم وقتی مقابل در می رفت به من گفت چون خانه خودشان مرتب نیست در واحد همکف را که متعلق

زن خیانتکار با مدارک جعلی، پنهانی از دواج کرد!



نیازهای مالی ام نیز دچار مشکل شود اما متاسفانه «قادر» متوجه نقشه من شد و خودش تقاضای طلاق داد. حالا نه تنها به آرامش نرسیدم بلکه آینده ام را نیز در منجلاب فضای مجازی تیره کردم اما ای کاش... با توجه به اهمیت و حساسیت این ماجرای تاسف بار، بررسی راهکارهای قانونی و اقدامات مشاوره ای برای رهایی زن جوان از این شرایط تاسفبار با صدور دستوری ویژه از سوی سرهنگ علی برزونی (رئیس کلاتری میرزا کوچک خان مشهد) در دایره مددکاری اجتماعی کلاتری آغاز شد.

یکی از همکاران پدرم از دواج کردم. او نیز کارگر ساختمانی بود و به همراه پدرش کارگری می کرد اما این ازدواج ۲ سال بیشتر طول نکشید و از او جدا شدم چرا که «قاسم» نمی توانست خواسته های مادی و حتی عاطفی مرا برآورده کند. در آمد او برای من که رویاهای زیادی در سر داشتم به هیچ وجه کافی نبود. حدود ۸ ماه بعد از طلاق بود که با «قادر» آشنا شدم. همسر او یک سال قبل فوت کرده بود و من هم برای رهایی از وضعیتی که دچار آن بودم و نمی توانستم حتی مناجاز روزانه خودم را تأمین کنم بی درنگ با او ازدواج کردم که تقریباً وضعیت مالی مناسبی داشت ولی «قادر» هم فقط نیازهای مالی مرا برآورده می کرد حتی گوشی تلفن گران قیمت برایم خرید و من هم به برخی از خواسته هایم رسیدم. با وجود این «قادر» مدام در بیرون از منزل کار می کرد و زیاد به نیازهای جدی عاطفی من توجهی نداشت چرا که او ۲۰ سال از من بزرگ تر بود و زمانی که از سر کار به خانه باز می گشت از شدت خستگی هنوز سفره شام را جمع نکرده بودم او به خواب می رفت.

در این شرایط بود که بیشتر از گذشته احساس تنهایی کردم و متاسفانه در پی هوسرانی های جوانی که نام آن را «فرار از تنهایی» گذاشته بودم در شبکه اینستاگرام با جوان دیگری به نام «فرمان» آشنا شدم که مدام جملات زیبای عاشقانه برایم ارسال می کرد. این بود که حدود ۹ ماه قبل از خانه فرار کردم و به یکی از شهرهای دیگر خراسان رضوی رفتم تا بتوانم به طور غیبی از «قادر» طلاق بگیرم و با مدارک جعلی ازدواج کنم چرا که نمی خواستم پول های شوهرم را از دست بدهم و

گروه حوادث - با آن که متاهل بودم اما وسوسه های شیطانی در فضاهای مجازی زندگی ام را نابود کرد به گونه ای که برای فرار از تنهایی که آن هم فقط پنهانی ای برای هوسرانی هایم بود، ناچار شدم با مدارک جعلی و به طور پنهانی ازدواج کنم اما...

زن ۳۵ ساله که با درخواست طلاق همسرش به مرکز انتظامی احضار شده بود، در حالی راز ازدواج با مدارک جعلی را افش کرد که از شدت شرم حتی نمی توانست به چهره همسرش نگاه کند.

این زن جوان با بیان این که فکر می کردم با این رابطه هوس آلود به آرامش می رسم اما در منجلاب فضاهای مجازی، آینده ام را نیز از دست دادم، به مشاور و مددکار اجتماعی میرزا کوچک خان مشهد گفت: سوسومین فرزند یک خانواده پنج نفره هستم که پدر و مادرم می سواد بودند و من آن ها را برای رسیدن به خواسته های غیر اخلاقی ام به راحتی فریب می دادم اما خودم نیز تا مقطع راهنمایی بیشتر درس نخواندم و به خاطر دوستی با چند دختر هم محلی ام که از من بزرگ تر بودند، ترک تحصیل کردم و با آن ها به تفریح و خوشگذرانی های زودگذر پرداختم چرا که پدر و مادرم توجهی به نیازهای عاطفی من نداشتند و من هیچ گاه طعم رفتار و گفتار محبت آمیز از سوی خانواده ام را نچشیدم. به همین دلیل بیشتر اوقاتم را با دوستانم می گذراندم و به آرزوهای بلند پروازانه ام می اندیشیدم که خودم می دانستم هیچ گاه این آرزوهارنگ واقعیت نمی گرد. خلاصه در حالی که به شدت از خانواده ام فاصله گرفته بودم که با پسر

دستگیری عامل قتل در تهرانسر؛ جنایت به خاطر هیچ

از ارتکاب جنایت قبل از اینکه پلیس از راه برسد فرار کردیم و از آن به بعد دیگر خبری از دوستم ندارم.

کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این اظهارات مهم، اقدامات اطلاعاتی گسترده و شبانه روزی را کلید زدند که در این شاخه از تحقیقات مشخص شد مرد جنایتکار پس از ارتکاب جرم به یکی از روستاهای اصفراین واقع در استان خراسان شمالی رفته است و قصد دارد به صورت قاچاق، کشور را برای همیشه ترک کند. اقدامات پلیسی ادامه یافت تا اینکه کار آگاهان جنایی بی درنگ راهی اصفراین شدند و پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس، متهم را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند و مرد جوان در همان بازجویی های اولیه به ارتکاب جنایت در محله تهرانسر اعتراف کرد. با دستور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم برای سیر مراحل قانونی پرونده به زندان اعزام شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

پژویارس به خاطر توقف نامتعارف درگیر شد و در جریان این نواغ به قتل رسید و ۲ مرد جوان پس از ارتکاب جنایت، سریع متواری شدند. طولی نکشید که کار آگاهان پای در خیابان مورد نظر گذاشتند و با بازبینی دوربین های مداربسته به هیئت صاحب پلاک خودروی پژویارس را شناسایی کردند. او در جریان تحقیقات مدعی شد که زمان حادثه خودروی مورد نظر دست پسرش بوده و از وقوع قتل بی خبر است. به این ترتیب پسر جوان نیز هدف بازجویی قرار گرفت و ضمن اعتراف به شرکت در نوک تیزی به قتل رسید. بررسی های اولیه نیز نشان می داد مقتول در جریان درگیری با ۲ نفر در یکی از خیابان های محله تهرانسر قربانی جنایت شده است. همسر سابق مقتول که شاهد جنایت بود در جریان تحقیقات گفت: با مقتول و دختر ۱۴ ساله مان داخل خودروی پژو ۲۰۶ در خیابان تهرانسر بودیم که ناگهان همسر سابقم با ۲ نفر از سر نشینان یک ماشین

گروه حوادث - پسر جوانی که در تهرانسر، مردی را مقابل چشمان دخترش به قتل رسانده بود، بعد از دستگیری به جرمش اعتراف کرد. دو زدهم بهمن سال گذشته، کارکنان انتظامات بیمارستان فیاض بخش از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر، تیمی از کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مردی حدوداً ۴۴ ساله را مشاهده کردند که بر اثر جسم نوک تیزی به قتل رسیده بود. بررسی های اولیه نیز نشان می داد مقتول در جریان درگیری با ۲ نفر در یکی از خیابان های محله تهرانسر قربانی جنایت شده است.

همسر سابق مقتول که شاهد جنایت بود در جریان تحقیقات گفت: با مقتول و دختر ۱۴ ساله مان داخل خودروی پژو ۲۰۶ در خیابان تهرانسر بودیم که ناگهان همسر سابقم با ۲ نفر از سر نشینان یک ماشین

نیازمندی ها

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندی های روزانه جزیره کیش

مفقودی

اپلیکیشن خدماتی

حمل بار

استخدام

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۰۶۹۶۷/۰۱ به نام فرید حاتمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دوستم
اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و...
www.Dustam.com
۰۹۹۶۶۷۷۳۳۳۷

حمل بار
به تمام نقاط جزیره
۰۹۱۷۹۸۵۰۵۷۱

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی و فضای مجازی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۱۰۸۴۰/۰۱ به نام پوریا کوروش فرد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

لوازم یدکی

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

برای فعالیت و مدیریت گروه ها
تلفن هماهنگی:
۴۴۴۲۰۲۸۴

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۱۱۶۹۶/۰۱ به نام فاطمه طهماسبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تهیه لوازم یدکی خودرو شما
در سریعترین زمان
جعفری ۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸

پیرایشگاه

استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۶۲۷۲۷/۰۱ به نام اسماعیل احمدزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

پیرایش علیرضا
ارائه جدیدترین متد روز
خدمات پوست و مو آقایان

استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۶۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۱۱۰۳۶/۰۱ به نام امید آقا سید محمد صاحب علم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۱۳۲۱۸/۰۱ به نام سیده فاطمه یاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نشانی: جزیره کیش، فاز A، پارک
مینا، مجتمع خدماتی پارسیان، غرفه ۱۵
۰۹۱۲۸۶۳۹۱۷۹ - ۰۹۳۴۷۶۸۳۱۷۹

اقتصاد کیش
با یک تماسی مشترک شوید

صنایع چوب
حلاج کیش
کلید سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲